Муниципа-пьное казенное учреждение
дополнительного образования <Одоевский,Щом детского творчества)

прикАз

]ф l/1

от l0 января 202З г.

О проведении саJчIообследования

В соответствии с пунктом З части 2 статьи 29 Федера-гlьного закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года Jф 2]З-ФЗ (Об образовании в Российской
Федерации>, приказом Минобрнауки Роосии от 14 июня 2013 года Ns 462 (Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией> (с

учётом внесённых изменений Приказ Минобрнауки России от 14 декабря 2017 г. N
1218), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от l0
декабря 201З г. Jф 1324 <Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей саrиообследованию), с целью обеспечения доступности и

открытости информации о деятельности МКУ.ЩО кОДДТ>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести работу по самообследовttнию деятельности МКУДО <О,Щ.ЩТ> за

2022 год до 20 апреля 202З г.

2. Утверлить рабочую группу по организации и проведения самообследования,

подготовке отчета о результатах са-плообследования в следующем составе:

Тюриной Л.А - заместитель директора по УВР, руководитель рабочей группы;
Лукьянчук В.Ф. - педагог дополнительного образования,
Масленникова С.В.. - педагог дополнительного образования.

З. Рабочей группе организовать проведение са]uообследования с |2.01.202З г. по

15.04.202З г.

4. Тюриной Л.А., зil]чtестителю директора по УВР, руководителю рабочей группы
обобщить полr{енные результаты в форме отчета о самообследовании до
|7.04.202З г. и направить на }"тверждение директору.

5. Тюриной Л.А., руководителю рабочей группы разместить на сайте МКУДО uОДДТu

информачию о результатах самообследования за2022 год до 20 апреля 202З г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Щиректор МКУДО кОЩЩt> ,/оЧ - Л.Ю. Мотунова

Л.А. ТюринаС приказом ознакомлены:

Ц F Ф Лукьянчук
ry'С.В. Масленникова
t/